证券代码：300216            证券简称：千山药机        公告编号：2018-070

湖南千山制药机械股份有限公司

关于债务到期未能清偿的公告

湖南千山制药机械股份有限公司（以下简称“公司”）因资金周转困难，致

使到期债务未能清偿。

一、债务逾期情况

公司到期未清偿的债务明细如下：

债权人 合同金额 逾期本金 备注

合肥市国正小额贷款有

限公司

5000 万元  3000 万元 -

深圳市城正小额贷款有

限公司

3000 万元 1500 万元 -

曹洪 3000 万元 3000 万元 -

李星辉 1000 万元 1000 万元 -

胡菲 5000 万元 5000 万元 -

浏阳市汇银小额贷款有

限公司

500 万元 500 万元 -

民生金融租赁股份有限

公司

7000 万元 6,293,335.27 元

逾期第四期融资租赁

本息

安徽中安融资租赁股份 5000 万元 8,653,125 元 逾期第一期融资租赁

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

有限公司 本息

中国邮政储蓄银行长沙

分行

 20,088,273.18 元  14,061,791.23 元 -

上海浦东发展银行衡阳

分行

3400 万元  3400 万元 -

长沙银行银德支行  7000 万元 7000 万元 要求提前还款

西藏信托有限公司  25100 万元 25100 万元 要求提前还款

华融湘江银行长沙井湾

子支行

 20000 万元 20000 万元 要求提前还款

湖南省信托有限责任公

司

 19800 万元 19800 万元 要求提前还款

渤海银行佛山分行  5000 万元  5000 万元 要求提前还款

中国工商银行佛山分行  5000 万元  5000 万元 要求提前还款

二、对公司的影响

公司会因逾期债务面临诉讼、仲裁、银行账户被冻结、资产被冻结等事项，

也可能需支付相关违约金、滞纳金和罚息等情况，将会影响公司的生产经营和业

务开展，增加公司的财务费用，加剧公司面临的资金紧张状况。

三、公司拟采取的措施

目前公司正在积极与有关各方协商妥善的解决办法，努力达成债务和解方

案，同时全力筹措偿债资金。

 四、必要的风险提示

  1、公司债务逾期事项可能会对其他债权人对公司的信心造成影响，从而

进一步减弱公司融资能力，公司将会面临资金急剧紧张局势。

2、目前公司正在全力筹措偿债资金，如公司无法妥善解决，公司会因逾

期债务面临诉讼、仲裁、银行账户被冻结、资产被冻结等事项，也可能需支付相

关违约金、滞纳金和罚息，将会影响公司的生产经营和业务开展，增加公司的财

务费用，同时进一步加大公司资金压力，并对公司本年度业绩产生影响。

敬请广大投资者注意投资风险

特此公告。

湖南千山制药机械股份有限公司

董  事  会

二〇一八年三月十四日